PSAL. LXV. vers. 2. vulgata lectio est, *ἀλαλάξατε*
τῷ κυρίῳ: in Vaticano legitur, *ἀλαλάξατε τῷ θεῷ*. Ita &
 Interpres habuit. quare vertit, *Inbilate Deo*. Ita legit
 & sanctus Augustinus, & convenit lectio hæc cum He-
 bræo. Theodoritus, Euthymius, & Complutenſis ha-
 bent, *τῷ κυρίῳ*: sed melius legitur *τῷ θεῷ*, quemadmo-
 dum in Vaticano exemplari vetustissimo habetur; & in
 vulgata editione nostra Latina. Ita etiam legit S. Hila-
 rius, licet testetur in Græcis esse *ἀλαλάξατε τῷ κυρίῳ*.

Paulò post vers. 4. Græci libri habent, *ψαλάττωσαν*
δὴ τῷ δόματί σου ὁ κύριος: sed in Vaticano legitur hoc tan-
 tum, *ψαλάττωσαν δὴ τῷ δόματί σου*. Ita legit & Interpres
 noster, & sanctus Augustinus, atque ante illum Hila-
 rius. vocem illam *ψαλάττωσαν* puto additam; licet inueniatur
 in Theodorito, Euthymio, & Complutenſi.

In eodem Psalmo, vers. 15. in plerisque Græcis, tam
 scriptis quàm impressis, legitur *κύριος θυμιάματος*, & κλειδῶν.
 at beatus Hieronymus in his quæ scripsit ad Suniam
 & Fretellam, asserit scriptum inueniri, *κύριος θυμιάματος*
καὶ κλειδῶν, sed malè. veram enim lectionem esse, *κύριος*
θυμιάματος & κλειδῶν. Et tamen Theodor. Euthym. Com-
 plutenſis, & omnes Græci, quos ego legerim, habent
κύριος θυμιάματος καὶ κλειδῶν. Et ex nostris Latinis Hila-
 rius, & Augustinus. Editio nostra vulgata Latina ve-
 ram illam habet lectionem, quam probat sanctus Hiero-
 nymsus, quæ & convenit cum Hebræo.

In eodem versu tam scripti quàm impressi Græci
 habent, *ἀνοίστα σὺ βόας*: in nostro emendatiore legitur
προΐστα σὺ βόας. Lectio hæc convenit cum Hebræo, sed
 priorem illam secutus Interpres vertit, *Offeram tibi bo-
 ves*: quam in omnibus non exemplaribus solum, sed
 etiam Interpretibus inuenire licet. Verbum autem il-
 lud *προΐστα*, non mirum si à Græcis versum est *ἀνοίστα*.
 Nam solet poni verbum *προΐεν* pro sacrificare & offer-
 re, etiam in diuinis literis, quemadmodum & Facere
 apud Latinos scriptores.

In sequenti versu legitur, *καὶ διηγέσομαι ἐμὴν σπένδα*
οὐ φροσύνην: Vaticanus non habet vocem illam *ἐμὴν*.
 Convenit cum Hebræo, & cum editione nostra vul-
 gata, licet sanctus Hilarius habeat; sed beati Augu-
 stini enarratio non habet.

Item illud, vers. 18. *μὴ εἰσπνεύσῃ μοι κύριος*, toti-
 dem verbis legitur in Vaticano, excepta voce illa *μου*,
 quam neque Interpres habuit in suo exemplari: ne-
 que sanctus Augustinus. Convenit etiam cū Hebræo.

Mox sequitur *ὁ κύριος εἰσπνεύσῃ μοι ὁ θεός*, Inter-
 pres noster legit; *ὁ κύριος εἰσπνεύσῃ μοι ὁ θεός*. itaque
 vertit, *Propterea exaudivit Deus*. Vocera autem illam
μου superfluum esse in Græcis, quemadmodum & me
 in aliquibus Latinis codicibus docuit sanctus Hierony-
 mus, in his quæ sæpè citauimus. Convenit etiam lectio
 nostra cum Hebræo.